
,n lr/,nn)-n.M/!5.05, )ot+

DECLARATIE DE AVERE

S u bser:natul/S u bsegrnpta,de CI-2Ntru {r , av6nd functia

CNP

cunoscind prevederile art,3ld dinCoOu . 
,

cd impreunE cu familial) degin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege sofui/sofia gi copiii aflali in ?ntre{inerea acestora.

I- Bunuri imobile

1- ferenuri
NOTA:
Seyor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

Lc/HrN/fl-

t Categoriile indicate sunt: (i) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri
extravila-re, dacd se afl6 in circuitul civil,

42) La"Titular" se menfioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
ier Tn cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi,

2. (lddiri

N CTA:
Se ror declara inclusiv cele aflate in aite tdri,
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x Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casEL de locuit; (3) casd de vacanla; (4)
prodr.rc!ie-

*2) La 'I'itular" se men!ioneaz1,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in caztl bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor,

spalii comerciale/de

^^+,,1 /^^+l ^ ^ ^*;1,,1 \JU r.U1/ JU Lli1, uUPll Ut,i,

II. Ennuri mobile
1. Aufovehicule/autoturisme, tractoare, maEini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt $upuse inmatriculSrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formh de metale pre(ioaseo bijuteriio obiecte de art[ qi de cult, colecfii de art[ qi

numismaticd, obiecte care lac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a c[ror valoare
insumatE rlep[qeqte 5.000 de euro

N OTA:
Seyor rnenliona toate bunurile aflate ?n proprietate, indiferent dac6, ele se afld sau nu pe teritoriul Romdnir:i

la mornentul declardrii.

III. Iunui,i mobile,
ultimele 12 luni

a cdror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate in

,,,r TOfmar, ,l:; !:;:)t.t)i!j:.
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f V Active financiare

r ' conturi 5i depozite baneare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisife qi investire,inclusivcardurile de credit, daci valoa..^ inru*ud-;;;il."r acesfora depiqegte 5.000 de eurcj

NDTA:
S evor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din straindtate.

) -7

acategoriile indicate sunt" (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozitl bancar sauechivalrtte; (3) fonduri de investif:ii sau echivalente, inclusiv fonduri pin,orc de pensii sau altg sisteme cuacumulap (se vor declara cere aferente anurui/iscar anterior),

2' Plasamente, investi{ii directe 5i imprumuturi acordate, dac[ valoarea de pia{6 insum4ti a tuturoracestoradepdgegte 5.000 de euro

NO TA:
srvor declara inclusiv investifiile qi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt; (t) hdrtii de t,aloare c{elinute (titluri de stat, certiJicate, obligaliuni); (21crcliutti saupdrli sociale in societdli conterciale; (3) intpruntuturi acordate in,urrte persortal.



3- A.lte active Produci.toare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

'f
' " -: "'1" "'l-13:"'

NOTL:
Se vordeclara inclusiv cele aflate in strdiridtate.

V. Ea.toriii
Debite, ipotecio garantii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenesbu4uri, dacl valoarea insumatd a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA,:
Se rzor declara inclusiv pasivele financiare acumuiate in strdindtate.

VI. Cadquri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{[ de valoarea de pia{i, din
partea unor flersoane, organiza{ii, societI{i comerciale, regii autonome, companii/societdfi nafionale sau
institufii publibe romffnegti sau striine, inclusiv burse, crediteo garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajaltorului, a c5ror valoare individual[ deplgeqte 500 de euro*

l,1, Titular

12. Sq/so1ie

1 ,3, popii

*Se et:ceptqazd de la declarare cadourile Si tr^atafiile uzuale printite din partea rudelor de gradul I Si al llJea



Yl[. Venituri
(potri-vitart. 5l din

NOTA;

ale declarantului si
Legea nr, Z27l207i

ale membrilor sdi de familie, realiz:,ate in ultimul
privind Codul fiscal, eu modific5rile gi completirile

an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin6tate,



7.1 . Titulr
---7

7 7 Snf/<ific

7.3. Copli

8.1. Titulr

8.2, Sot/sfie

8.3. Copii ly t tr2rf 
€OAA( A- Lo c"rf7 { t0M

Prezenta declara{ie constituie act public gi rflspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterrll in'bomplet al datelor menfionate.

Data completirii
\n n,f anlY
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